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Doutín & Dopito
deskou uniovou holirnu

jíl vlastni v £ 1268 jli 13 ul

Vy jíte-
- mužem jemuž nezáleží oiizf na tom aby koupil

dobré laty ale i nu tom aby zu uvé peníze dostal i nejvyšM

skutečnou hodnotu IVoníte-- proto dohře vyzkoiiAíte li "Ne-bruska-
"

podzimní obleky ("hecme váak abyati je nejen
ale abyste je i porovnali v jejirh utřilm v novýeh

totiei h velmi pčkných barev ve ivlášté vynikajíeíin zprtsobu

ušití a v tom jak vám budou bezvadné padnout n jinými o

bb-k- ve uičsté jež ae víilde prodávají o sk'i dráže

Pončvadž pak jsme zeela jistí h' obleky naše jsou iiej-lepší-

přáli bychom aí byitte m podívali i jinam a ne pouze
k nám neboť jediné tak rozpoznáte výhodu jakou do nebe má

rákup poiiun!ho obleku v "The Nebraska"
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ždý v rodině jest úplně zdráv aváak

jakákoliv můž během noci

dostavili Dítku jtočue pojednou ka-

šlali pláče volá matku a stčžuje ni na

bolesti v krku NVbo někdo zachvácen

jest listinnou a lupá po vzduchu

vydechnouti Trvá někdy nčko-li-

lioliu ih ž ' lékař muže dostavili

Pak věru spolehlivý "Varn Kxpeller"

jest cennější íUtft

Mějte jej pohotoví' abyste v pádu

potn-li- mohli v okamžiku iialézti

Jest velmi duležito aby mž 1 k a ř

dostaví správné jednalo pak ve

mnohých případech oticino in ní jako

při nastydnutí užijeli se rozumu a

1'iiiu Kxptlli-r- odvrátí nebezpečí

1'niu Kxpeller jest k dostáni v o všech

lkirnárh za 2" n 50 n-nl- láli vička

Vu ujtc !' padělku a zapimit j t si

Oznámení
Saisona našich dámských

I
Proto na vanNaše zásoby jsou nyní úplné a nejlepš

l aléliáuie byste nás navštívili blud a pudil
odévy v eené

eiiii ni nae nove
' 1

klobouků je právé v plném

proudu
Ručíme za to že naše ceny i §73©jsou nižší než kdekoli jinde

tít-- j v vol razení Pravv Pa n Kxpeller

Vollmerovy

pro

jinochy a muže --

itiladíky duchem

Willmerovy olvy jsou zvlá-

ště pro mladé muže ale vyzna-

čují kusem jíikkosti a vším

1 muže každého Koti llejb-p-šíí- i

i modldoii i'i'vy V relé v

Obleky a převlečniky
od $15 do $35

Vollmerovy vkusnš padnoucí oděvy

107 lal 17 ulice
OmotiB cbraWn

Fr kontnt i"rkj pr mIuvuč

jist ví ly takto zabalen

F AD RICHTER CO 213 215

PEARL ST NEW YORK
VÍ

9 icafninai iw '"ijmujiiimaainRichtcr' Congo Plll uvolní řácpu

Děláme pouze své vlastni

klobouky z nejlepšito mate-

riálu

Tento týden zvlašté:

Mužské sweatrové kabátce

za 45c

Vlnéné spodní košile 50c

Kaliko yard 5c

Barchet (Cotton flanel)

yard 5c

Zvláštní láce v obuvi pro

hochy a dívky pár 98c
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-- ~ Slečna líibnši- - liirtošováií A)H til Wznámá a hledaná ošeti :it-lk- i

iniliulýehViumiri aLIT
dto-e- v ( 'larkHiin Vi lu v rodin'

Svatováclavská Zábavap Kiiípiho kam f í nu rybin
u UiVleni iš-- t áni i í

povolána Sleéna neum- nuii pii'
i

utp Uttitt ft4"

přivezla do iMnaliv kď- tato byla

Wm Vašák Spolkem sv Václava č 15 ZČKJ

V SOHOTU DMi 24 ZAAÍ 1016

v síni Bratří Divisú (Mctnvč) j 13 ul
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OZNÁMENÍ!

Starý Váš známý

JAN JANOTA

praktický obuvník

ojiťt zařídil tloVoil dílnu

IludhaItohoty a pestrý program
p t hlchorudn n

Mm stařičké piní Anny

Iiiiilliaui ni é která byla jak
Miá-n- pitek tvdeil V lieiiiiM-nie- i

losefa opetuália zlepšil se již
do lé mí "v pozdrav ujíef se ba- -

b'i'-k- lirjbliši dobé bude liloei

l iiioi-iiÍ-
! i

tiptjttltl enž eeé rodiílé

přej Ilie vide-

Crosby-Kopietz-Case- Co

má nejiepší jakoeti dříví a uhlí —

Mluvte s F J FITLEM — Úřa- -

střížní zboží dámské klobou-

ky boty a střevíce dám-

ské mužské a détské

zboží výpravné

1254 jižní 13 ulice

lf" Kdo si chce pnohtitnati na

dobrém a řízném pivečku likéru

Začátek o 8 hod večerní Vstupné 25c za osobu
v čísle 1448 jii 13 ul Omaha

Snahou jeho bylo vždy a jest

— Známý zdejší krejej Jo Ku-- i

i é Marta ul 4d j- - l v

mat li iliK-c- do ( 'hi'-air- kde

M prad'pidi)liii('-
- asi trvalo usa

Jí
Chcetedi dobré obslouiení

xjdět podívati se ku Crosby-Kopieiz-Ca&e- y

a mluvte ne svým

nimým F J FITLEM o dřiví a

hlL — Úřadovna 335 ev 24 ul

Td 614 South Omaha x t f- -

— Ponulrií liahiřka í(si-f- šlo-frov-
á

donesla mani-lúu- i VádaMi

a tVílii sťastiivm 1'tóJ ji„
11 ot iln'Iio j

' k Matka

i dítko zdrávy (Jrntuhiji-iiM- '

fir" Vyplňování zulň laciným
aiAtrríálem za levnou cenu stojí

kiwc lcc nfžli vyplňování
abrýin inat'riáITn by htálo a

proto nedejte v této vVi na láci

alř prt zaručenou práci a mírné

eny dojJřte hí k I)R 7 C SOU-CITO-

v číslo 2()1 v druhém IÍ

Paxton budovy na hpvito-Týefcod-aí-

robu KJ a Karnarn
Tm ló-t- ř

posud kaď'nni vzorné posloužili

Tel C14 So

tře
neb výtečném doutníku zajdčt jdovna 335 sev 24 ul

do "Národní Sine" p V FILIPA Omaha

Nadějná uiiiélkynč naše hl - Ve chrámu Páně s Viiela-Mari- e

Míková která jak známo vii byli včera vldp danem Vráu-ji- z

od června mešká v Pařiži kde kem oiidáni p Pavel Aiitreiiuan n

m v umění svém zdokonaluje u sl Marie Vnehterlová Uratiiluje-prosluléh- o

uéitele klavírní hry'me!
velice si libuje' J Nejbpší a nejtrvaiiíivéjší

na 13 a William ul kde dostane jv Vzorného obslonžeid dosta--w- !

Vám té nojl jiňí obsluhy Na' ám v hostinci "v Habru"
íkladč výbér nejb-pšíe- h tuzem iH jy n William ul Omaha kte

— fiiko dříve tak i nyní vykoná-

vá správky obuvi úhled-

né důkladné a fit hlavního — lev-

né Máte-l- i Vy aneb Vaše děti

obuv rozedratioii přineste ji k

a isbledáíe Že budete H jebn

[iraeí Hxiknjetii ! 2

" Na prodej xklad nejiepší
ho vína Zernoseeki-li- gul $2~
líieHliutf (íal 1(h a Claret ial
+ 1(M tl Pr SeiiH-rád- hostinské-

ho na již Id a William ul ótf

ale i všeho druhu obuv —- pro velké jskích i imjKirtovanycn vin vsenn r-
-

yfi viaHtnf PKTII JOIIANKK j „j pařížský svůj pobyt
druhu kořalek a doutníku Krá Svétoznáiné S'hlitzovo pivo stáb KVá utudia Nvní řirávé eviei maie - za ceny vzuy pinm rene
ná místnost pro pořádáni urnou čerstvé na čepu Ty nejbpší ko- - „kinny petra Iljiče rajkovHkého prodává ANTON BÍLEK majitel
íábav h divadel Víc jest znovu- -

falky likéry vína a doutníky jsou které se jí vcliee zamlouvají Cítí na jižní striuié města iicjětšího
zřízeno a vyhovuji' víeni požádav- -

Vdy k dostání Když kolem M dinvou vziiomíná a iozdruvu
'

obchodu obuví čía 1240 So 13
:'7lf navštivte Petra Johánkakům 27-t- f j všechny své přátely Str Omaha !Mf

POPRVÉ! DRAMAT ODBOR TĚLOCVIČNÉ JEDNOTY SOKOL OMAHA Zahajovací představení v Sokolovně NOVINKA

V „edéH 2 října 1910 ti
QQM éCMwhfm" Vl- -

Zniutck přcHtic v 8:15 večer y mm a ínjjj 0ní

— Lékárník Len Ibrt jenž doj W Vyhlášené "Lumpovo" t

nedávné doby vlastmi velmi pěk-- j louisské lahvové pivo v bednách

— Pan Kmil Pandhauer syn jv-
- Chccte-1- 1 li pochutnat! den

I fff Kdykoli byste li přall
zdejših bailfu p I V uě na dobrém pivu při výtečných jodnati jakákoli vína importovaná

líamihauera ktcý s již z- - své teplých zákuscích dobrých ví i

ldj4í ncJlepSl kvality a itejnéně zařízenou lékárnu na již
s a oiijeunejie aooe u o

phaMl vratd se v mi- - nech likérech a doutnících neo-- !Tel Dotiwrlas lítt— iiil -'ís

27-t- f --sty d„ KaoomeňU navitiviti dobré "Kcry řa n jnm ceny mu- -
IHII i iliu eli e s

JANA SIMÁNKA

— Ve čtvrtek večer po vé dd-- 8

dobu trvající cestě Dakotami a

rrrrní Iovvou zastavil w v Onia-- t

ta ídivíli vzácný host — prof
líokomil Aimek z íovva City la

ICřitkou dobu svého pobytu věno-t- l

roiliné řiditele tohoto závodu

pn Vúelava Purcš' a na rúz-r- r

pochňzkádi sMj-- i h a vy

Exenim nutných záležitostí byl

mé inifýin pan Lumír

Rnrrl

í
11)07) anebo obrátitl ie přímo na

firmu V Schneider & Klein v čúčeského hostinského a dobrého tvé

— 1'rank !rtš-sotrn- známý

a vážený zde jší osadllík jenž sc v

iiiiiiiilých dnei h musil wdrobiti

menši operaci je již opět zdráv 1

Doiiudas ul již jmí čtyry týdny

upoután je na lože horkou

která v Otnaze řádí epidemi-

cky Nyní však už je jak se s

námi sdélllje mimo VŠe liebepe
čí a proto doufáme že v nejblíž-š- í

dobé vrátí se jako zcela
v široký kruh svýen

přátel a známých

1232 jižni 13 ulice i vědomím ieho známého v číslt 1270 jli 13

ul Omaha Neb Nikdy není u! budete obslouženi rychle a k něj-céh- o

nouta o humor a imích L'ntf 'vétitmu uspokojeni l'" tř

verina hvcti r a ieneva kde e

navšlivil četné é přátely a
známé jimiž byl srdečné přivítán

— Minulou střelii zdráv a znač

né osvéži-- navrátil se do Omahy
ze svéhn 2% inčníei trvajícího vý
letu po ( echách pan los Kašpar
V krilZÍeb českých dolije ZftOlliV

krajan lak puti Kašpar se vyjá-

dřil líbilo #e Ilill prý Všude Zvlá- -

ie ít n sele ase chodí čemu

rádi nej-- my nb i celý

kiíih j ho přátel a známých

Oznámeni úmrti a díkůvzdániIf-- ' Vkusní ztřfený a lehaté

'oO li ebclenl doutnikářnký
tií pan Václav Ihtsátko v 6

t'i'i ji-
- i 1 1 ul N'a akladř má

!ký v '' píknýi h dýmek (!

štr Ve sVcni rodilém místě V Psti
j liad t !l' í kde p4tml jeho líc-- '

Ústili matka žtí a kde iíl seIfolliou Zábavu Vinobraní
k Mpivinýeh talatřrrk ja- -

„ „„„ („i „'mi idatcl idí- -

t

závdy tubáku kuřla- -
j iniié t kvíle po lo iiolik dnft stra- -fi t v

t ý llt aVČho a iv l Snvlho vd Via k i ť" bl dosef loožrti
(éi líitttn:- - v ho jsiti k vin-

te li Iltf

wřit

Sociální Sekce Karel Havlíček Borovský

v sobotu dno I říjnu 1910

V tOKOLOVNt NA JltNl 13 A MARTHA UL
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